



MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD

ODBOR VNĚJŠÍCH A VNITŘNÍCH VZTAHŮ

Vaše značka (čj.)

Naše značka (čj.)
30743/2017/muhb
MHB_VM/21/2017-2

Vyřizuje/linka
Monika Šoupalová, 569 497 106,
msoupalova@muhb.cz

Datum
5. květen 2017

Počet listů: 1

Počet listů příloh:

V Havlíčkově Brodě dne 5. května 2017

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ze dne 24. dubna 2017 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů Vám sdělujeme následující:

1. Stavební úřad nevede územní řízení, řízení o vydání stavebního povolení nebo jiné řízení podle zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů pro /stavby na pozemcích parc.č. 2290/1, 2557/1, 2557/2, 2557/14 a 534/60 v katastrálním území Havlíčkův Brod. U pozemku parc.č. 2558/16 je pod č.j.ST/287/2017 vedeno územní řízení na stavbu „rekonstrukce VO podchodu pod ČD ulice Čechova“, žadatel město Havlíčkův Brod ve stavu vydání územního rozhodnutí dne 24.4.2017.
2. O umístění autobusové zastávky před domy č.p. 254 a č.p. 217 rozhodoval Kraj Vysočina v rámci rozhodnutí o dopravním značení na rekonstruované ulici Humpolecká, která je komunikací I.třídy. Stavební úřad nevede a nevedl žádné řízení podle stavebního zákona ve věci nového umístění autobusové zastávky před domy č.p. 254 a 217 v Havlíčkově Brodě, Humpolecká ulice.

S pozdravem

Monika Šoupalová
asistentka místostarostů

Město Havlíčkův Brod
Sekretariát starosty
Havlíčkově náměstí
580 61 Havlíčkův Brod